
 

PROGRAM NABOŻEŃSTWA I MSZY ŚWIĘTEJ W INTENCJI RODZIN I OBRONY ŻYCIA POCZĘTEGO 
TRANSMISJA PRZEZ RADIO MARYJA, RADIO RODZINA I TELEWIZJĘ TRWAM Z BAZYLIKI ŚWIĘTEGO JÓZEFA W KALISZU 

   

   
Temat spotkania: 
 

SPRAWĘ ODBUDOWANIA POKOJU W SYRII 
POWIERZMY UFNIE WSTAWIENNICTWU ŚWIĘTEGO JÓZEFA KALISKIEGO 

P R O S I M Y   O   C U D: 
BY ŻYCIE BYŁO SZNOWANE I RODZINY MOGŁY SPOKOJNIE ŻYĆ! 

  

DO UCZESTNICTWA W KWIETNIOWYM  SPOTKANIU OSOBNO ZAPROSZENI ZOSTALI KAPŁANI I WIERNI Z DEKANATÓW:  
KĘPIŃSKIEGO, RASZKOWSKIEGO oraz WIERUSZOWSKIEGO 

 

 

 

Termin:   5 kwietnia 2018 

Rozpoczęcie:    godzina 17.00 

Nabożeństwo:    w intencji rodzin i obrony życia oraz o pokój w Syrii i w całej Ziemi Świętej 
 

KONFERECJA:  O codziennym życiu rodzin w ogarniętej wojną Syrii, o dramacie 
nieposzanowania życia, o przelewanej niewinnej krwi kobiet i dzieci,  
o już udzielonej pomocy i o tym co możemy zrobić, by pomóc rodzinom w Syrii…  
 

Ks. prof. dr hab. Waldemar CISŁO – DYREKTOR POLSKIEJ SEKCJI POMOCY 

KOŚCIOŁOWI W POTRZEBIE; kapłan archidiecezji lubelskiej, profesor nadzwyczajny 
UKSW, doktor habilitowany, specjalista z zakresu teologii fundamentalnej.  

EUCHARYSTIA z homilią: Biskup dr hab. Mariusz LESZCZYŃSKI –  biskup pomocniczy zamojsko-lubaczowski 
Formularz mszalny:   o Świętym Józefie 
Przed błogosław:    Akt zawierzenia rodzin i obrony życia opiece Świętego Józefa  

                                                       oraz sprawę pokoju w Syrii Jego cudownemu wstawiennictwu 
 

 

 
PROGRAM 

godz. 17.00 -  Powitanie zgromadzonych w Bazylice i słuchaczy Radia Maryja, Radia Rodzina oraz widzów  
Telewizji TRWAM przez Kustosza Sanktuarium Świętego Józefa Ks. Prałat dra Jacka PLOTĘ  

godz. 17.05 -  Nabożeństwo – kaplica Świętego Józefa 
godz. 17.30 -  Konferencja – w nawie głównej  
godz. 18.00 -  Uroczysta Msza Święta koncelebrowana – przy głównym ołtarzu  
 

 

DLA REALIZATORÓW!!!  
NABOŻEŃSTWO:  2 mikrofony dla prowadzących /w kaplicy Świętego Józefa/  
KONFERENCJA:  2 mikrofony /w nawie głównej/  

 
Wszelkie dodatkowe informacje: Ks. Leszek Szkopek 501 277 225 

 


